nacimiento 30/09/2004), dispónese el CESE DE LA CUOTA ALIMENTARIA fijada a

su favor (Cfme. art. 658 CCyC). NOTIFIQUESE Ministerio Legis.-

Regúlanse los honorarios del Dr. Ezequiel Bonotti en su carácter de letrado

patrocinante del Sr. E.H.R.R. en la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO

MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  ($ 355.445 - 5 JUS).

COSTAS por su orden.-

Cúmplase con la Ley 869. 

Firme que se encuentre la presente, cumplido el aporte de ley 869 y PREVIO a

proveer respecto del oficio de cese de retención solicitado, toda vez que la cuenta

bancaria de autos N°122200792 se encuentra cerrada y atento que oportunamente se